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Program Wyrównywanie różnic między regionami III

Program Wyrównywanie różnic między regionami III
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Górze informuje, iż w 2019 roku istnieje możliwość pozyskania
środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Programu -
Wyrównywanie różnic między regionami III.

Szczegółowe informacje dotyczące procedury oraz realizacji programu dostępne są na stronie
internetowej www.pfron.org.pl – zakładka- programy : zadania PFRON.

Projektodawca może złożyć wniosek do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do 30 stycznia 2019 roku,
zgodnie z zasadami dotyczącymi wyboru, dofinansowania i rozliczania projektów dot. Obszarów B, C, D, F
i G. Jednostka samorządu powiatowego będąca realizatorem programu składa wniosek bezpośrednio do
oddziału PFRON.

Powiat Górowski kwalifikuje się do uczestnictwa w 2019 roku w Programie – Wyrównywanie różnic
między regionami III w następujących obszarach:

Obszar B – dofinansowanie do 50%

Likwidacja barier w urzędach, placówkach edukacyjnych lub Środowiskowych Domach Samopomocy w
zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się i komunikowania.

Adresatami programu są: powiaty lub podmioty, które prowadzą placówki edukacyjne lub Środowiskowe
Domy Samopomocy.

Obszar C – dofinansowanie  do 70%

Na utworzenie spółdzielni socjalnych

Adresatami programu są: gminy, powiaty, organizacje pozarządowe.

Obszar D – dofinansowanie do 80%

Na likwidację barier transportowych

Adresatami programu są: placówki służące rehabilitacji osób niepełnosprawnych prowadzone przez
organizacje pozarządowe, gminy lub powiaty, jednostki prowadzące warsztaty terapii zajęciowej.

Obszar F – dofinansowanie do 25%

Na dofinansowanie wymagającego wkładu własnego w projekt dot. aktywizacji i/lub integracji osób
niepełnosprawnych.

Adresatami programu są: jednostki samorządu terytorialnego lub organizacje pozarządowe.

Obszar G – dofinansowanie do 50%

Na finansowanie zadań ustawowych powiatu dot. rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych

Adresatami programu są: samorządy powiatowe

 

Wszelkie informacje można uzyskać na stronie internetowej Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych - www.pfron.org.pl oraz w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Górze

http://www.pfron.org.pl
http://www.pfron.org.pl


tel. 65-65-00-999.
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